

Eski Ve Yeniye Karıştırın

İç mimar **Serra Kaslowski**, modern mobilyalar ile antika objeleri nasıl bir arada kullanmanız gerektiğiyle ilgili ipuçları veriyor -Lara Mutlu



İÇ MİMAR Serra Kaslowski KİMLERLE ÇALIŞIYOR?
Dilek Hanif ve ile

FAVORİ MEKANLARI
Atina'daki Akropolis Müzesi ve Paris'teki Louvre Müzesi'nin bahçesindeki piramit

Bronz alemeler, küçük 350 TL, orta, 450 TL, büyük 550 TL, Kaya Kalaycı; (0212) 241 25 41.



ŞÖMİNENİN ÜZERİNİ SÜSLEYİN

"Düz hatlara sahip bir şöminenin üzerinde eski alemelerinizi veya Erzurum küplerini sergileyerek tezat bir görünüm yaratabilirsiniz."



BU ODAYI NEDEN SEVİYORUM?

"Eski ve yeninin beraberliğini yansıtan bu mekanda, güncel ve yalın tasarımlar ile geçmiş ve yalın aksesuarları bir arada kullanarak hoş bir tezat yaratmaya çalıştım. Bu salonun yaşanmışlık hissi ve sıcaklığı beni mutlu ediyor."

5

AYDINLATMALARA ÖNEM VERİN

"Aydınlatma, dekorasyonun en önemli öğelerinden biridir. Seçtiğiniz aydınlatma ile hem yenin sadeliğini vurgulamalı hem de eskiyi ön plana çıkarmalısınız. Bu etki için salonda ayaklı modern aydınlatmalar kullanabilir yemek masasının üzerinde ise eski bir Murano avize asabilirsiniz."

Ayaklı aydınlatma, 2.500 Euro, Armani Casa, İsmet Mobilya; (0212) 287 87 27.



4

ESKİ TABLOLARINIZI SERGİLEYİN

"Eski tablolarınıza yeni çerçeveler taktırabilir ve hepsini aynı duvarda sergileyebilirsiniz. Bu yöntem salonunuza derinlik katmak için bire bir."



Tablolar, adedi 190 Euro, Cuma; (0212) 219 74 64.

2

MODERN SEHPA VE ESKİ KİLİMLER KULLANIN

"Eski bir Uşak halısının üzerinde modern bir sehpa kullanmaya ne dersiniz? Modern bir sehpa özellikle kırmızı tonlarında bir hali ile çarpıcı bir tezat oluşturacaktır."



Ahşap ayaklı sehpa, 1.480 Euro+KDV, Vitra, Mozaik; (0212) 327 05 95.

3

ETNİK DESENLİ YASTIKLAR SEÇİN

"Doğal renk ve dokularda döşenmiş modern çizgilere sahip kanepenizi etnik desenli kumaşlarla kaplanmış renkli yastıklarla farklılaştırın ve çarpıcı bir görünüm elde edin."



Koton yastıklar, adedi 205 TL, Rifat Özbeğ; (0212) 240 87 31.

